
pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE 1338 del 17 settembre 20132

OGGETTO: Rinnovo abbonamento quinquennale Servizio One-Line “Sistema Enti Locali

Leggi d’Italia Professionale” Ditta Agenzia WKIP Cagliari –Nuoro F233. Spesa complessiva

€uro 11.801,13

CIG. ZA30B7D9DA

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che il sistema One - Line consente la formazione e l’aggiornamento del
personale medico, scientifico e amministrativo che opera all’interno dell’Azienda,
consentendo così di dirimere in tempo reale le problematiche che si presentano nel corso
dell’attività;

EVIDENZIATO che già dal 2010 è presente nell’Azienda l’abbonamento per la
consultazione al Sistema Enti Locali Leggi d’ Italia Professionale con n. 3 connessioni di rete
contemporanee più l’aggiornamento quotidiano on line;

CONSIDERATO che l’abbonamento attuale è scaduto il 30/06/2013 ;

VISTA l’offerta commerciale dell’Agenzia WKIP- Ca-Nu, pervenuta in data 13 settembre
2013 al Dr. Antonello Podda Dirigente Amministrativo del Servizio Provveditorato;

ACQUISITA l’offerta, a cui viene applicato il 25% di sconto, che comprende : n. 5
connessioni di rete contemporanee, e aggiornamento quotidiano on line a “Leggi di Italia,
Codici, Prassi, Leggi Regionali, Repertorio di Giurisprudenza, Cassazione Civile, Cassazione
Penale, CDS e Tar, Corti di Merito, Corte Costituzionale, Dottrine delle Leggi d’Italia,
Azienda Italia Rivista Plus;

RITENUTO necessario, per assicurare la continuità del servizio suddetto, rinnovare
l’abbonamento per ulteriori cinque anni, alle condizioni tutte contenute nell’offerta
commerciale, e precisamente un canone annuo di €uro 1950,60 + Iva, per un totale
complessivo di 11.801,13;

VISTI il Decreto L.vo n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni,
il D.Lgs. n. 163/2006,
il Regolamento Aziendale;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della Sardegna
ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;



pag. 2 di 3

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai
sensi del Decreto Legislativo n. 502/1992 e ss. m. i.

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

a di prorogare per ulteriori cinque anni, l’abbonamento al Sistema Leggi D’Italia
Professionale all’Agenzia WKIP CA—NU F233 di Cagliari al costo complessivo di
11.801,13 Iva inclusa ( euro 1.950,60 annuo x 5);

b di imputare la spesa complessiva di 11.801,13 sul conto 0514030601 del bilancio
dell’esercizio in corso;

c di incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione il Servizio Provveditorato,
e il Servizio Bilancio dell'Azienda Sanitaria di Nuoro, ciascuno per la parte di propria
competenza.

Il Direttore Generale

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio Provveditorato
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

Il Dirigente Amministrativo del Servizio
Provveditorato Risorse Materiali

f.to Dott. Antonello Podda

Estensore della delibera
f.to Sig.ra Giuseppina Mura

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, c. 7 del D.L.vo n. 502/1992 e ss. modificazioni ed integrazioni

FAVOREVOLE FAVOREVOLE

Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo

f.to Dott. P.Giovanni Mesina f.to Avv. Dr. Mario Giovanni Altana

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo On-Line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15. con

decorrenza dal 17 settembre 2013

Il Dirigente Amministrativo del Servizio Affari Generali

f.to Dr. Francesco Pittalis



pag. 3 di 3

*



Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).





Esecutiva in data -------------------- in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).





Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°----------------del---------------------

----- (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° ------------------- Nuoro, li ----------------------

Il Dirigente del Servizio Affari Generali

f.to Dr. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


